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Ta det lugnt under helgerna 

Under 2011 måste du prestera mer på jobbet 
 
Arbetsåret 2010 är slut och nu är det bra om du laddat batterierna. Under 2011 planerar 
nämligen Sveriges börsbolag att höja prestationskraven på sina medarbetare. Det visar 
Arbetslivsresurs stora undersökning, ResursNavigatorn, som gjorts bland Svenska börsbolag.  
 
100 stycken börsnoterade bolag har deltagit i den undersökning som visar att 75 procent av 
storföretagen kommer att kräva högre prestation av sina medarbetare under 2011. Motsvarande siffra 
bland de medelstora företagen är 67 procent och bland småföretagen 59 procent.  
 
Hur du som medarbetare ska kunna prestera mer är dock inte helt klart. 4 av 10 börsbolag menar 
nämligen att de idag inte mäter och styr medarbetares individuella prestationer. Ungefär lika många 
har inte heller haft en medveten strategi för att utveckla individuella prestationer under de senaste sex 
månaderna.  
   
-Visst är det bra att fokusera på att utveckla sina medarbetares prestationer, men utan strategi och 
mätverktyg för detta är det som att försöka tro att man ska hitta skattkistan utan skattkartan säger 
Torsten Håkansta, vd för Arbetslivsresurs.  
 
ResursNavigatorn bygger på enkäter och intervjuer av personal- och HR-chefer i 70 svenska 
börsföretag. Undersökningarna är genomförda av PMP Marknadskonsult AB.   
   
För mer information:  
Torsten Håkansta, vd Arbetslivsresurs, 08 508 941 02, 070 679 65 05, torsten.hakansta@arbetslivsresurs.se 
 

 

 

 

 

 

 

 

Om Arbetslivsresurs AR AB (publ) 

Arbetslivsresurs är din HR-partner inom organisationsutveckling, omställning,  
och rehabilitering. Våra kunder finns inom privata och offentliga företag  
och organisationer. Under processens gång stödjer vi människan,  
organisationen och fackliga företrädare. Vi är specialister på att utveckla  
människor utifrån beprövad metodik grundad på kunskap från de mest  
komplexa uppdragen. Årligen utvecklar vi 15 000 personer att identifiera sina  
styrkor och möjligheter. Genom att utveckla människor utvecklar vi organisationer.  
Vi uppnår resultat: både mänskliga och ekonomiska och bidrar till ett friskare arbetsliv.  
Arbetslivsresurs finns på 40 orter i landet har ca 250 medarbetare.  
För mer information se  www.arbetslivsresurs.se 

 


